ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 CONTRATO Nº: 078/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: FERNANDA REBOUÇAS PEREIRA LTDA, pessoa jurídica de

direito privado interno, inscrita no CNPJ nº.50.511.728/0001-56.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ R$168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2023 até 19 de junho de 2024.

Angical/BA, 19 de junho de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

 EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 CONTRATO Nº: 079/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: RIZKALLA & LEITE, pessoa jurídica de direito privado interno,

inscrita no CNPJ nº. 10.518.431/0001-06.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2023 até 19 de junho de 2024.

Angical/BA, 19 de junho de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

 EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 CONTRATO Nº: 080/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: JULIA COSTA SS LTDA pessoa jurídica de direito privado interno,

inscrita no CNPJ nº. 49.805.801/0001-13.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2023 até 19 de junho de 2024.

Angical/BA, 19 de junho de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 CONTRATO Nº: 081/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: MARIANA V DE M CHAVES LTDA pessoa jurídica de direito

privado interno, inscrita no CNPJ nº.50.721.292/0001-20.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 100.800,00 ( cem mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2023 até 19 de junho de 2024.

Angical/BA, 19 de junho de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 CONTRATO Nº: 082/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: : BRUNA SOUTO LUBIANA LTDA, pessoa jurídica de direito privado

interno, inscrita no CNPJ nº.50.826.546/0001-74.
OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais),

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2023 até 19 de junho de 2024.

Angical/BA, 19 de junho de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 CONTRATO Nº: 083/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA:  HYLTON DOS SANTOS XAVIER CASTRO pessoa jurídica de direito

privado interno, inscrita no CNPJ nº. 29.495.132/0001-07

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2023 até 19 de junho de 2024.

Angical/BA, 19 de junho de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 CONTRATO Nº: 084/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA:  YASMIN ZANCHETA SOUSA COSTA, pessoa jurídica de direito

privado interno, inscrita no CNPJ nº. 50.220.421/0001-04.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00  (vinte mil e duzentos  reais)

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2023 até 19 de junho de 2024.

Angical/BA, 19 de junho de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 CONTRATO Nº: 085/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA:  : DOREA E QUEIROZ SERVIÇOS MÉDICOS SS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 49.826.071/0001-37

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00  (vinte mil e duzentos  reais)

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2023 até 19 de junho de 2024.

Angical/BA, 19 de junho de 2023.